

Toruń, dnia 29.01.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż ekranu LED na Stadion Żużlowy „Motoarena” w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Gdzie i w jakim miejscu będzie zamontowany ekran LED (opis i jeśli możliwe zdjęcia)

Odpowiedź:

W miejscu istniejącego, zdjęcie w załączeniu.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Jak zamontowana ma być konstrukcja nośna ekranu (typ konstrukcji np. konstrukcja wolnostojąca na „nodze”, konstrukcja podwieszana lub inna), zdjęcia miejsca montażu ekranu.

Odpowiedź:

Konstrukcja stalowa, usytuowana na betonowej belce siedzisk. Zgodnie ze sztuką budowlaną wg projektu wykonawczego Dostawcy.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Na czym polegać ma demontaż istniejącego ekranu, magazynowanie, konserwacja – proszę o zdjęcia ekranu i podanie dokładnych informacji o terminie magazynowania ekranu i późniejszym przeznaczeniu ekranu.

Odpowiedź:

Demontaż polega na zdemontowaniu istniejącego telebimu, nienaruszając jego sprawność techniczną, weryfikację stanu technicznego, zakonserwowanie, zabezpieczenie oraz utrzymanie w gotowości do ponownego montażu.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Czy kabiny muszą zostać wykonane ze stali czy możliwe jest aluminium (lżejsze o 50 %,niższa cena konstrukcji)

Odpowiedź:

Dopuszcza się

PYTANIE 5

Treść zapytania:

Jaka będzie odległość ekranu od miejsca z którego będzie sterowanie.

Odpowiedź:

150 mb

PYTANIE 6

Treść zapytania:

W jakim celu wymagane są drewniane skrzynie transportowe – czy ekran będzie składany i magazynowany ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się różne sposoby i materiały transportu.

PYTANIE 7

Treść zapytania:

Czy przełączę energii elektrycznej jest umiejscowiona w pobliżu ekranu, proszę podać odległość oraz moc przyłącza a w przypadku jego braku jak znacznie jest oddalone , ,proszę podać sposób prowadzenie przewodów(np. w wykopie, po ścianie lub inne)

Odpowiedź:

Przełącznica jest przy ekranie istniejącym.

PYTANIE 8

Treść zapytania:

Czy zamawiający wymaga dostawy wraz z ekranem video-procesora

Odpowiedź:

Dopuszcza.